liberorum Petroxtlle dicte de Stampis vxoris Johanxis Draparii vsque ad masu-

ram Johaxxis de Sergyaco ; Item quedam alia masura que fuit Gile de Chambliaco

Burgensis de Pontisare et se comportât in longitudine a fossatis ville Pontisare vsque

ad forum porcorum et in latitudine a masura magistri Johanxis Toxxelerlt usque

ad domum Fratrurn Minorum predictorum et de masura dicti magistri Johannis

aliqua porcio seu pars , secundum signa apponuntur in eadem , que site sunt in

fundo et dominio nostris essent eisdem Fratribus Pontisarensibus et eorum domui

necessarie pro additu domus ipsorum et aliis ipsis Fratribus ac eorum domui predicte

necessarii quatiuus masuras et partem aliquam dicti magistri Johannis masure

eisdem Fratribus et ipsorum domui amortizare et concedere vellemus ; ita quod

iidem Fratres et domus sue predicte de ipsis possent suam facere utilitatem

tenendas et habendas easdem in manu mortua secundum quod diuisiones fiunt

et signa per seruientes nostros apponuntur in eisdem ; Item et quod ipsis Fratribus

concederemus quod ipsi possint facere vnam viarn xn pedum in latitudine per

domum ipsorum fratrurn sitam ante portam domus sue in qua domo solebant

morari famuli eorundem Fratrurn , protendentem se recte ultra usque ad vicum

qui jungitur vico Savaterie Pontisarensis Et Nos ipsorum religiosorum suppli-

cationem fauorabiliter et bénigne annuentes , volumus assensu vnanimi et voluntate

concedimus quod predicti gardianus et Fratres Minores Pontisarenses masuras

predictas ut dictum est se comportant et partem seu portionem masure dicte magistri

Johannis secundum quod predicta signa apponuntur in eisdem , ex nunc et

inperpetuum habeant teneant et pacifiée possideant in manu mortua absque

coactione vendendi uel extra manum suam ponendi et de eisdem suam faciant

plenariam et omnimodam uoluntatem . Volumus insuper et concedimus eisdem

Fratribus quod ipsi possint facere seu fieri facere viam Duodecim pedum in latitu-

dine per eorum domum ante portam predictam usque ad viam que jungitur vico

Saueterie predicto protendentem ; saluis nobis et retentis pro usu vie predicte furni

uostri duobus stillicidiis eiusdem furni nostri que cadent imposterum in masura que

quondam fuit Raduephi de Stampis predicta. Retenta etiam nobis quadam

platea que est inter cuneum capelle furni nostri predicti et cuneum domus pre-

dicte versus ecclesiam Sancti Macuti secundum quod murus inter nos et ipsos fiet

et signa apposita sunt in eisdem . Et retënta a nobis parte... magistri Johannis